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11-go Listopada
17-go Lipca
21-go Listopada
27-go Stycznia
3-go Kwietnia
3-ci Szyb

Aleja Réz
Asfaltowa
Astrow
Batorego

Bema
Betonowa

Bedziniska, Rynek, Bytomska (cata)

Boczna
Boguckiego
Broniewskiego
Brzechwy
Brzozowa
Sosnowa
Chopina
Ciasna

Cicha
Ciotkowskiego
Cmentarna
Czarnomskiego
Czeczota
Daleka

Dojazd
Gdanska
Gérna
Graniczna
Handlowa
Harcerska
Kacza
Kamienna
Kamionka

Katowicka (od powiatowe]j Katowickiej do Staszica wzdtuz UM)

Kilinskiego
Kombatantow
Konopnickiej
Kosmonautéw
Koscielna
Krasickiego
Krétka
Lotnicza
Lwowska

Zatacznik nr 3

diugosc¢
[mb]

154
238
565
909
494
1778
532
447
312
628
189
431
1069
297
343
339
134
241
302
261
98
131
612
569
196
130
916
274
1583
124
531
1230
261
130
219
135
235
573
878
349
562
105
149
233
250
231



47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.

taczna
Matobadzka
Miasta Auby
Mickiewicza
Modrzejowska
Moniuszki
Nadrzeczna
Narutowicza
Niecata

Niwa
Norwida
Nowa
Ogrodowa
Okrzei
Orzeszkowe;j
Piaskowa
Piastowska
Pienkowskiego
Podwalna
Polna
Poprzeczna

Powstania Styczniowego

Prosta
Przetfajska
Pusta

Reja
Robotnicza
Rolnicza

Rynek
Rynkowa
Rzemieslnicza
Sadowa
Saturnowska
Siemianowicka
Skorupki
Stoneczna
Sobieskiego
Spacerowa
Spokojna
Sportowa
Stalowa
Staropogonska
Stawowa
Strzelecka
Szarych Szeregéw
Szkolna

Szyb Jana
Slepa
Topolowa
Trznadla

200
895
306
599
209
213
168
293
91
652
447
283
916
155
680
1614
182
457
153
349
123
179
1068
3120
473
197
634
1212
193
95
277
164
800
366
313
220
259
1198
313
663
396
1093
267
487
70
277
1053
194
236
245



97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124,
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134,
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144,

Walna
Wapienna
Warynskiego
Waska

Wesota
Wiosenna
Wojciechowskiego
Wspdlna
Wyspianskiego
Zacisze
Zielona
Zwyciestwa
Zabia
Zeromskiego
Zwirki i Wigury
Zytnia

Armii Krajowej
Bratkow
Brynicka
Czysta

Jasna

Klonowa
Kopernika
Krakowska (dwa odcinki)
Krzywa

Letnia

Lipowa
Matejki
Mieczykdéw
Norwida (wewnatrz osiedla)
Ptocka
Powstancow Slaskich
Promyka

Prusa
Putaskiego
Réwnolegta
Sienkiewicza
Sktodowskiej
Stowackiego
Stowianska
Spétdzielcza
Storczykow
Sutkowskiego
Tulipanow
Warszawska
Weglowa
Wybickiego
Zamiejska

43
170
394
229

61

1290
443
471
448
160
225
457
121
317
368
445
392
116
194
151
149
152
502
302
198
824
149
268
312
112
121
545
241
181
264
776
349
287
151
451
388
282
119
249
137
284
187
232
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